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de fra Boet eller Auktionen hidrørende. De her nævnte 
Fortegnelser skal være . til Eftersyn for saadanne stedlige 
Handels-, Industri- eller Haändværkerforeningers Bestyrelser 
eller bemyndigede Tillidsmænd, som af Øvrigheden anses for 
at være interesserede i Eftersynet. Udsalgene maa ikke 
omfatte andre Varer end de i Fortegnelserne opgivne, 홢 
Ved Udsalg, der bekendtgøres at finde Sted til Realisation 
af beskadigede Varer, skal disse holdes adskilte fra Forret- 
ningens øvrige Varer eller være særskilt mærkede. 

5. Ved Auktioner, hvor Salgsgenstandene angives helt 
eller delvis at hidrøre fra navngivne Boer eller Per- 
soner, skal det for disse Genstandes Vedkommende i Kata- 
logerne for hvert enkelt Auktionsnummer bestemt opgives, 
fra hvilket Bo eller hvilken Person Genstandene hidrører, 
I Bekendtgørelsen skal det udtrykkelig fremhæves, hvis der 
ved Auktionen ogsaa sælges Genstande,, som ikke hidrører 
fra de særlig navngivne Boer eller Personer. Det skal i 
enhver Auktiol1sbekendtgørelse angives., om SaIgsgellstanc1ene 
sælges for AuktionsrekvÜ'entens eller for anden Mands Reg- 
ning. 홢 Overtrædelse af de i dette og det forudgaaende 
Stykke indeholdte Bestemmelser straffes med Bøder indtil 
600 Kr. 

6. Dét er enhver forbudt i Erhvervsøjemed at benytte et 
Navn, Firma, Forretningskendetegn eller lignende, der ikke til- 
kommer ham, saavel som at benytte en ham rettelig tilkom- 
mende Betegnelse paa en Maade, der er egnet til at hidføre- 
Forvekslinger med en af en anden Erhvervsvirksomhed ret- 
mæssig ført Betegnelse. Forsætlig Overtrædelse heraf straffes, 
med Bøder indtil 1000 Kr. 홢 Den, der for at tilvende sig 
en andens Kundekreds om dennes Erhvervsvirksomhed frem- 
sætter eller udbreder urigtige Meddelelser, egnede til at 
skade Virksomheden, hvad enten disse angaar dennes Inde- 
haver, dens Varer eller dens øvrige Forhold, anses med 
Bøder indtil 4,000 Kr., under skærpende Omstændigheder 
med simpelt Fængsel indtil 6 JYIaaneder. 홢 Den, der ved 
ubeføjet at benytte eller give Meddelelser til andre 'om sin 
nuværende eller tidligere Principals eller Kompagnons For- 
retnings- eller Driftshemmeligheder forsætlig krænker, et. 
kontraktligt Tillidsforhold, i Kraft af hvilket disse Hemmelig- 
heder er kommet til hans Kundskab, anses med Bøder indtil 


